ITEM DESCRIÇÃO QTD LICITADA VALOR DO 
ADITIVO  

01 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO 
DE OBRA PARA CONSTRUÇÕES, AMPLIAÇÕES E 
REFORMAS EM GERAL DE RUAS E PRÉDIOS PÚBLICOS 

R$ 3.591.100,00 R$ 897.775,00 

Valor do aditivo de acréscimo de quantitativo = R$ 897.775,00 (Oitocentos e noventa e sete mil 
setecentos e setenta e cinco reais) 

Valor total do contrato após aditivo = R$ 4.488.875,00 (Quatro milhões quatrocentos e oitenta e oito mil 
oitocentos e setenta e cinco reais). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 27 de fevereiro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba